
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 18,753,915 17,547,004 1,206,911

국          2,000,000 2,000,000 0

광            820,000 820,000 0

도          1,553,125 1,404,262 148,863

시         14,380,790 13,322,742 1,058,048

대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 7,098,140 6,249,642 848,498

도            353,125 354,262 △1,137

시          6,745,015 5,895,380 849,635

대중교통육성 5,831,580 4,983,082 848,498

도            353,125 354,262 △1,137

시          5,478,455 4,628,820 849,635

운수업계 보조금 3,875,000 3,141,800 733,200

307 민간이전 3,875,000 3,141,800 733,200

09 운수업계보조금 3,852,000 3,118,800 733,200

  ◎유류세액인상분보전 운수업계 보조금
            3,852,000          3,118,800          733,200      3,852,000,000원

대중교통육성 업무지원 214,999 195,999 19,000

201 일반운영비 189,000 170,000 19,000

02 공공운영비 154,000 135,000 19,000

  ◎공공요금및제세               154,000            135,000           19,000

    ㅇ신호등 및 투광기 전기요금               124,500            110,000           14,500

    ㅇ사천대교 경관조명 및 휴게시설 공공요금
               21,000             18,000            3,000

    ㅇ정류장 안내기 전기요금                 8,500              7,000            1,500

  124,500,000원

        21,000,000원

  8,500,000원

교통약자 이동편의증진 230,000 170,000 60,000

307 민간이전 230,000 170,000 60,000

05 민간위탁금 60,000 0 60,000

  ◎교통약자콜택시운영비지원                60,000                  0           60,000  60,000,000원

시내ㆍ농어촌버스 재정지원 582,327 565,327 17,000

도            145,000 145,000 0

시            437,327 420,327 17,000

307 민간이전 567,000 550,000 17,000

도            145,000 145,000 0

시            422,000 405,000 17,000

09 운수업계보조금 567,000 550,000 17,000

  ◎서부지역 개선명령운행 노선 재정지원금
              117,000            100,000           17,000      117,000,000원

벽지노선 손실보상금 지원 456,918 437,620 19,298

도            142,157 143,294 △1,137

시            314,761 294,326 20,435

307 민간이전 456,918 437,620 19,298

도            142,157 143,294 △1,137

시            314,761 294,326 20,435
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 456,918 437,620 19,298

  ◎벽지노선 손실보상금               456,918            437,620           19,298  456,918,000원

도            142,157 143,294 △1,137

시            314,761 294,326 20,435

도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로) 11,004,418 10,704,418 300,000

국          2,000,000 2,000,000 0

광            820,000 820,000 0

도          1,200,000 1,050,000 150,000

시          6,984,418 6,834,418 150,000

시도 확ㆍ포장 5,338,248 5,038,248 300,000

국          2,000,000 2,000,000 0

도          1,200,000 1,050,000 150,000

시          2,138,248 1,988,248 150,000

소규모 지역개발 750,000 450,000 300,000

도            600,000 450,000 150,000

시            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 750,000 450,000 300,000

도            600,000 450,000 150,000

시            150,000 0 150,000

01 시설비 744,240 446,400 297,840

  ◎곤양 사동 침수도로 정비               297,840                  0          297,840  297,840,000원

도            148,920 0 148,920

시            148,920 0 148,920

03 시설부대비 5,760 3,600 2,160

  ◎곤양 사동 침수도로 정비                 2,160                  0            2,160  2,160,000원

도              1,080 0 1,080

시              1,080 0 1,080

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 651,357 592,944 58,413

인력운영비 547,997 489,584 58,413

인력운영비 547,997 489,584 58,413

101 인건비 547,997 489,584 58,413

03 무기계약근로자보수 547,997 489,584 58,413

  ◎불법주정차 단속(4명)                93,869             79,680           14,189

    ㅇ기본급                57,914             43,725           14,189

  ◎도로관리 및 노상적치물 단속원(17명)               454,128            409,904           44,224

    ㅇ기본급               234,331            190,107           44,224

  57,914,000원

  234,331,000원
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